（以此件为准）

杭 工 经  〔2023〕6 号

杭企联/企协〔2023〕7 号

关于组织会员企业参加 2023 中国（巴西）

贸易博览会的通知

各会员单位：

为贯彻省市党代会精神，响应省政府“千团万企拓市场抢订

单”的号召，落实市领导重要批示精神，杭州工业经济联合会、

杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（简称：市“三会”）经

与市商务局和市经信局研究，支持我会参与“海外杭州”系列展

活动。现将有关通知如下：

一、“海外杭州”系列展

“海外杭州”系列展是我市落实企业赴境外“抢订单、拓市

场”的具体举措，是市政府重点政策支持的展会，也是我国在海

外自主举办规模最大的系列展会，已成为本土企业开拓“一带

一路”等市场的重要平台。

二、2023中国（巴西）贸易博览会

该展会是“海外杭州”系列展之一，由杭州市政府主办，市

商务局和浙江米奥兰特商务会展公司承办，杭州市“三会”协办

的境外大型展会。该展会已成功举办八届，主要分为工业机械、

家电电子及建材等14个区块。历届博览会上有来自美国、墨西

哥、巴西、阿根廷、荷兰、西班牙等国家的近万名采购商参会。

同时，最受采购商亲睐的产品类别包括：家居建材、五金机械、

汽车零配件、新材料、绿色能源、智能仪表、电子产品等（详见

附件1）。

三、有关要求

1.本次巴西展会组织时间紧，展位紧俏。请有关企业（有出

口资质的）珍惜机会，抓紧时间，报名参展。请将参展企业申请

表（附件2）发送至zhanglina@meorient.com。

展务联系人：米奥兰特国际会展 张丽娜

联系电话：0571-86723222,15868877943

2.积极鼓励“专精特新”企业、“小巨人”企业、“隐形冠

军”企业、制造业单项冠军和优质杭产品企业报名参展。

3.未明事宜，请联系市“三会”。

市“三会”朱如江  副秘书长   13806501918；

樊  燕 会员联络部  13735558201；

汪明明 综合协调部  19817490575。

附件：1.杭州市商务局关于组织企业参加2023年上半年度

“海外杭州”系列展的通知

2.参展企业申请表（三会会员）

杭州市工业经济联合会 杭州市企业联合会 杭州市企业家协会

2023 年 3 月 1 日

抄报：市府办，市商务局，市经信局

抄送：各区、县（市）联络站

市“三会”秘书处                            2023 年 3 月 1 日发